PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 48, DE 23 DE MARÇO DE 2017.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

TAQUARlTlJ8A, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto n." 149, de 25 de julho de 2016, DESIGNA a Comissão Municipal de Direito Civil,

nomeada por meio do Decreto n.o 46, de 06 de março de 2017, sob a presidência da servidora

KAREN CRISTINA PEREZ GABRIEL, RG. 29.433.790-8, para, em Processo Administrativo,

apurar os fatos narrados no Processo n." OS/2017, dando-se o prazo de 60 (sessenta) dias para

conclusão dos trabalhos, contados da publicação do presente ato.

P.M. de Taquarituba, em 23 de março de 2017.

E~l~
Secretária JUunicipal de Administração

AfixadonomU~1doP~ço~unj' 'i
Taquar;tuba sp:23 ,Oj d~aI

•
Av. QJovt'maâor ,~/ar;o C o\'W'. /.9/5 -.Vom Ct'ntro. Te/.lFax: (011) 3762-9666 Cep 187.fO-OOO- Taqllarit"ba _ SP-

C.VPJ. -I6.63.J.218/f)(H}J-07 S'il••Internel- hllp:/ill'H'U'.lnqut:rihli>ll.Sp.gov.br ~Caixo Posw/33 ~ E-Mail
lUI./"ariluba@laquariruhasp.f{ov.br

	00000001